
 

CAMPIONATO UISP 2021-22  COMITATO DI GROSSETO 

COMUNICATO N. 6 DEL 08 11 2021 
 

 
PROGRAMMA DELLA SETTIMANA E CLASSIFICHE 

 

Tutti i risultati , classifiche e calendari sono presenti sul nuovo sito www.uispgrosseto.it negli 

spazi dedicati ai rispettivi campionati. 

 

SQUALIFICHE A TEMPO : 

 

GAMBOA LEONARDO 2 ANNI DI SQUALIFICA FINO AL 23/08/2023 

LELLI THOMAS SQUALIFICA FINO AL 25/11/2021 

PICIULLO FABIO  SQUALIFICA FINO AL 25/11/2021 

 

GARE NON OMOLOGATE 

 

 

GARE  DELLA PROSSIMA GIORNATA RINVIATE 

 

GARE  DELLA PROSSIMA GIORNATA SPOSTATE 

 

 

GARE  DI RECUPERO PROGRAMMATE 

 

GARE DA RECUPERARE E DA PROGRAMMARE 

 

 

PROFESSIONE CASA – OFFICINA DA ANDREA 2° GIORNATA II DIVISIONE Girone A  

 

  

http://www.uispgrosseto.it/


 
DELIBERE/COMUNICAZIONI 

 

DELIBERA N.1 

 

OGGETTO: Ricorso dell’ASD ROBUR GLADIO avverso l’omologazione del risultato della gara 

                 del campionato di 1° Divisione di calcio a 5 zona Sud ROBUR GLADIO-BITCH BOYS  

                 disputatasi il 25/10/2021 a Manciano (GR). 

 

LETTO: il reclamo, sottoscritto dal presidente pro-tempore della società reclamante, Espedito  

            Longobardi, inviato con lettera RACC. A/R il 27 ottobre u.s., con cui contesta la 

            legittimità del giocatore LELLI Thomas dell’altra società a partecipare alla gara in 

            epigrafe, essendo tesserato, nella corrente annata sportiva, per una società iscritta al  

            campionato di Promozione del Comitato Regionale Toscano della FIGC; 

 

VISTA: la lista presentata all’arbitro dall’ASD BITCH BOYS in occasione dell’incontro in parola; 

 

CONSTATATO: che il giocatore LELLI Thomas compare nella menzionata lista gara stilata 

                        Nell’occasione; 

 

PROVATO:  ai sensi dell’art. 88 R.D. che ha giocato con l’ASD S.ANDREA nel girone C di  

                   Promozione Tocana; 

 

LETTO: il C.U. recante le norme di partecipazione per la stagione sportiva 2021/22 ai  

            Campionati di calcio a 5; 

 

RISCONTRATO: che l’art. 2 comma 1 lett. B di detto disciplinare statuisce che la  

                          partecipazione è ammessa, per altro con limitazioni, ad un giocatore 

                          che partecipi al massimo ad un campionato di 1° categoria; 

 

RITENUTO: che in capo al calciatore LELLI Thomas, calciatore partecipante al campionato di  

                   Promozione Toscana, schierato nella menzionata partita dalla ASD BITCH BOYS 

                   insista la richiamata preclusione; 

 

GIUDICA: il reclamo fondato e, per effetto di ciò, ne 

 

DISPONE 

 

-ai sensi dell’art. 109 R.D. la perdita della partita in oggetto da parte dell’Asd BITCH BOYS, in 

favore dell’Asd ROBUR GLADIO, con il risultato per quest’ultima di 5-0; 

-l’irrogazione nei confronti dell’ASD BITCH BOYS dell’ammenda di € 25,00; 

-la squalifica in conformità all’art. 141 R.D. del calciatore dell’Asd BITCH BOYS LELLI Thomas 

per 1 (un) mese sino al 25/11/2021. 

-la squalifica ai sensi del richiamato art. 141 R.D. del Dirigente Ufficiale Responsabile della 

Asd BITCH BOYS PICIULLO Fabio per 1 (un) mese sino al 25/11/2021; 

-la restituzione all’Asd ROBUR GLADIO della cauzione di cui all’art. 77 del R.D. dalla medesima 

versata. 

Così deciso a Grosseto il 03/11/2021. 

 

                                                      IL GIUDICE SPORTIVO 

                                                        (Ivano MORETTI) 

     

 

 

 

 



 
COMUNICAZIONE N.1 

 

COMUNICAZIONE N.1 

 

COPPA CALCIO A 5 GROSSETO  gara fra CRYSTAL PALACE e FC BOCCALONE: a causa della 

mancata presentazione della società FC BOCCALONE, si assegna la vittoria per 5 a 0  alla soc. 

CRYSTAL PALACE. La soc. FC BOCCALONE  viene sanzionata con 1 punto di penalizzazione, 10 

punti in coppa disciplina ed € 40,00 di multa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 

 
 

 

 
 

Sanzioni PRIMA DIVISIONE GROSSETO 

 
Cognome nome atleta squadra 1° am. 2° am.  3° am. Con diff. 

CAPASSO NICOLA ATLETICO BARBIERE 18/10   

HUDOROVICH ROBY CRYSTAL PALACE 18/10   

TICHEM VICTOR FC BASCALIA 26/10   

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

CHIRCA OCTAVIAN FC BASCALIA 1 GIORNATA DI SQUALIFICA 

 

Sanzioni SECONDA DIVISIONE GROSSETO 

 
Cognome nome atleta squadra 1° am. 2° am.  3° am. Con diff. 

BANI NICOLA ISTIA LONGOBARDA 03/11   

D’AMANZO ALESSIO LOKOMOTIV GROSSETO 26/10   

PACENTI LORENZO MONTALCINO 03/11   

VERGARI GABRIELE POL. ROCCALBEGNA 26/10   

CIUREA DANIEL DUMITRU SPORTING TALAMONE 26/10   

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

TARDUCCI SILVANO MONTALCINO 2 GIORNATE DI SQUALIFICA 

 

Sanzioni CAMPIONATO ZONA SUD  

 
Cognome nome atleta squadra 1° am. 2° am.  3° am. Con diff. 

PRATESI MATTEO BIBAR 04/11   

CALCHETTI MARCO SPACCABOTTEGHE 04/11   

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

LELLI THOMAS ASD BITCH BOYS 1 MESE DI SQUALIFICA FINO AL 25/11 

PICIULLO FABIO ASD BITCH BOYS 1 MESE DI SQUALIFICA FINO AL 25/11 

 

 

 



 

Sanzioni CAMPIONATO CALCIO A 7 GROSSETO 

 
Cognome nome atleta squadra 1° am. 2° am.  3° am. Con diff. 

BARBARINI DAVIDE BIRRAREAL CASTIGLIONE 26/10   

FRIANI FILIPPO BIRRAREAL CASTIGLIONE 26/10   

CAPITANI FEDERICO ESSEBI 26/10   

DI GUARDO GIOVANNANDREA ESSEBI 26/10   

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

   

 

Sanzioni COPPA CALCIO A 7 GROSSETO 

 
Cognome nome atleta squadra 1° am. 2° am.  3° am. Con diff. 

     

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

INGRATI MICHELE BARRACUDA CAFFE’ 2 GIORNATE DI SQUALIFICA 

CORTECCI FRANCESCO TORNIELLA 2 GIORNATE DI SQUALIFICA 

 

 

 

Sanzioni COPPA GROSSETO 

 
Cognome nome atleta squadra 1° am. 2° am.  3° am. Con diff. 

MARRI FRANCESCO ANGOLO PRATICHE 14/10   

MERKOQI FRENCI ATLETICO BARBIERE 02/11   

PRISCO RAFFAELE ATLETICO BARBIERE 02/11   

DEMERJI DORIN FC BASCALIA 13/10   

BELHIJOU MOHAMED LAS PALMAS RISTOPUB 03/11   

MARRA GENNARO LAS PALMAS RISTOPUB 12/10   

LORENZINI SIMONE PARTIZAN DEGRADO 07/10   

VERGARI FILIPPO PARTIZAN DEGRADO 07/10   

CIURLI ALESSANDRO ROCCALBEGNA 08/10   

LASHIN AMIR SPORTING TALAMONE 12/10   

MARCHI ANDREA WILD BOARS 03/11   

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

AGOSTINI ANDREA I RIGATTIERI CDP 1 GIORNATA DI SQUALIFICA 

 

 

SANZIONI E AFFITTI CAMPO DA PAGARE ENTRO 15 GIORNI DALLA DATA DÌ PUBBLICAZIONE 

 

 
SOCIETA’ MANIFESTAZIONE IMPORTO DATA PUBBLICAZIONE 



 

 

 

 

 
 

FC BOCCALONE COPPA GROSSETO € 40,00 COM N.6 08.11.2021 

ASD BITCH BOYS 1° DIV. ZONA SUD € 25,00 COM N.6 08.11.2021 


